Tork Untersetzer Well3 muschelgewellt

Bedruckt Nein
Gepragt Ja

Tork Untersetzer schiitzen den Tisch vor Feuchtigkeit und strahlen
Stil und Eleganz aus.

Da sie besonders dick sind, bieten sie
einen guten Schutz fiir den Tisch

Sprechen Sie |Ihre Gaste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der

www.tork.de Serviettenbenutzer lesen die Botschaft



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

5411160000796
250

192 mm
95 mm
95 mm
1.7 dm3
2049
2379

Innere Box

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
5411160002462
3000

12

212 mm

296 mm

396 mm

24.9 dm3
2.4kg

3.2kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

8710499256735
216000

864

2058 mm

800 mm

1200 mm
1.8m3

175.9 kg

226.9 kg

Servietten & Tischgeschirr aufeinander

abgestimmt

1 ]
-
L
=il
Tl
— R

477351 477304 13662

Alternative Produkte

¢ O

Produktzertifikate

: € .
Eu\‘"ff

teolabe

wiww.ecolabel.eu

For Wiping

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



