

Tork Untersetzer Weiß muschelgewellt



Artikel	474474
Länge entfaltet	9 cm
Breite entfaltet	9 cm
Lagen	8
Bedruckt	Nein
Geprägt	Ja
Farbe	Weiß

Tork Untersetzer schützen den Tisch vor Feuchtigkeit und strahlen Stil und Eleganz aus.

www.tork.de

Da sie besonders dick sind, bieten sie einen guten Schutz für den Tisch Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Aufdrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	5411160000796	5411160002462	8710499256735
Stücke	250	3000	216000
Verbrauchseinheit	-	12	864
Höhe	192 mm	212 mm	2058 mm
Breite	95 mm	296 mm	800 mm
Länge	95 mm	396 mm	1200 mm
Menge	1.7 dm3	24.9 dm3	1.8 m3
Nettogewicht	204 g	2.4 kg	175.9 kg
Bruttogewicht	237 g	3.2 kg	226.9 kg
Verpackungsmaterial	Innere Box	Karton	-

Servietten & Tischgeschirr aufeinander abgestimmt

makelijk eter velbekomme gumen appetit enjoy your mea smakelijk eter velbekomme buon appetito enjoy your mea smaking making.)uon appetito



477351 477304

13662

Alternative Produkte







Produktzertifikate





Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com

